
Smlouva o vypořádání závazků 

Čj. 28176/2021-VLRZ/M/ZR-VP 

RIS/2019-KVX-11-000020-D 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

 

Objednatelem 

CK LENKA s.r.o  

Radlická 298/105, Praha 5 

IČ: 26125510, DIČ: CZ26125510 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku pod sp.zn. C 72369, Městský soud v Praze 

Kontaktní osoba:  

Tel./email:   

 
a 

 

Dodavatelem  

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice    

IČ 00000582, DIČ CZ00000582 

Vojenská zotavovna Měřín 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

Kontaktní osoba:   

Tel./email:    

 

 

 
I. Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 4. 2019 smlouvu ve formě objednávky na poskytnutí ubytování a 

služeb. Předmětem bylo poskytnout ubytovací služby a pronajmout sportoviště pro klienta CK 

Lenka. Tato smlouva byla uzavřena formou objednávky po vzájemné dohodě obou stran. 

2. Strana Dodavatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 

v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 

objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních 

následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 

ve znění, jak je dále uvedeno. 

 



 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 

objednávky1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 

sjednanou objednávkou a počítají se od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

objednávky považují za plnění dle této objednávky a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 

plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 

obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této objednávky, která mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 

zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Příloha č. 1 – Objednávka č. RIS/2019-KVX-11-000020 ze dne 2. 4. 2019 

 

V Měříně dne…………     V Praze dne ……………1 

Za objednatele       Za dodavatele 

 

 

………………………………     ………………………………  

ředitel VZ Měřín      jednatel 

Bc. Eva Dobrevová     Ing Lenka Nehodová 

 
1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,  
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona. 



Objednávka        2019-KVX-11-000020 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Čj. 27779/2021-VLRZ/M/ZR-VP 

 

 

Objednatel: 

CK LENKA s.r.o. 

Radlická 298/105, Praha 5 

IČ: 26125510, DIČ: CZ26125510 

Kontaktní osoba: 

Tel: 

Společnost je zapsána pod spisovou značkou C 72369, Městský soud v Praze 

 
 

Dodavatel: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

Vojenská zotavovna Měřín 

Jablonná nad Vltavou, 257 44 Netvořice 

IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582 

Kontaktní osoba:

Tel: 

 

 

 

Věc:  Objednávka –  pobyt  CK LENKA ve VZ Měřín 

 

 

        V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku): 
 

 

 

1) Předmět objednávky: 

 

Ubytování a stravování: 

V termínu: 5 – 7. 4. 2019    Počet osob: 46 

 

Předpokládaná částka za pobyt:    58 364,- Kč  

Předpokládaná částka za služby:       2400,- Kč  

Celková částka:    60 764,- Kč  

 

 

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: 

 

Vojenská zotavovna Měřín – hotel Superior*** 

Jablonná nad Vltavou 

257 44 Netvořice 

 

 

 



3) Platební, fakturační a daňové podmínky: 

 

Cena ubytování (včetně DPH):        

Dvoulůžkový pokoj se snídaní:     760,- Kč / dospělá osoba / noc  

Dvoulůžkový pokoj se snídaní:     460,- Kč / dítě/ noc  

Dvoulůžková chata se snídaní:     640,- Kč / chata/ noc 

Čtyřlůžková chata se snídaní:     1260,- Kč / chata / noc 

Šestilůžková chata se snídaní:     1620,- Kč / chata/ noc 

 

Služby: 

Zapůjčení sportovních prostor:   2400,- Kč 

 

Místní poplatek obecnímu úřadu       15,- Kč / dospělá osoba / noc  

 

Wellness a sportovní služby si hradí účastníci individuálně na místě. 
  

Úhrada za pobyt bude provedena fakturací ze strany VZ po realizaci pobytu. 

 

 

4) Doba plnění: do 7. 4. 2019 

 

 

5) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom výtisku. 

 

6) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující 

stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu. 

 

 

 

V Měříně dne 2. 4. 2019 

 

 

Za dodavatele:      Za objednatele: 

 

 

 

 

………………………………………                                  …………………………………  

ředitelka VZ       jednatel 

Bc. Eva Dobrevová      Ing. Lenka Nehodová 

 




